



INVENTÁRIO DO ESTOQUE EM ALMOXARIFADO

Dezembro/2022

Quantidade	Unidade Contagem	ESPECIFICAÇÃO	PREÇO MÉDIO (R\$)	
			UNITÁRIO	GLOBAL
3,00	UND	(CARTUCHO DE TONER COLLOR)	48,14	144,42
20,00	UN	ACUCAR CRISTALIZADO NA COR BRANCA	5,56	111,20
9,00	UN	ACUCARA 2KG	4,14	37,26
7,00	GALÃO	AGUA MINERAL SEM GAS ACONDICIONADO EM GARRAFAO	8,49	59,43
1,00	FR	ALCOOL GEL ANTISSEPTICO, COMPOSTO DE ALCOOL ETILICO 70%, INDICADO PARA ACAO BAC	39,34	39,34
24,00	PCT	CAFE TORRADO E MOIDO PCT 500G, TIPO	10,73	257,56
41,00	UN	CAIXA DE POLIONDA P/ ARQUIVO MORTO NA CORES VARIADAS, MEDINDO 350X240X150MM	6,33	259,52
4,00	UND	CALCULADORA DE MESA, 12 DIGITOS, VISOR LCD.	24,45	97,82
8,00	UN	CANETA DESTACA TEXTO NA COR LARANJA MARCADOR PARA DESTACAR COM TINTA DE COMI	1,43	11,44
4,00	UND	CANETA DESTACA TEXTO NA COR VERDE	0,84	3,35
1,00	CX	CANETA ESFEROGRAFICA ESCRITA GROSSA COM TINTA NA COR AZUL CO CORPO SEXTAVADC	30,14	30,14
2,00	UN	CANETA FIXA C/ CORRENTE PARA BALCAO	29,65	59,30
100,00	UN	CAPA DE POLIPROPILENO PARA ENCARDENACAO OFICIO A4 210MM X 297MM PRETO PP COURC	0,62	61,88
300,00	UN	CAPA DE POLIPROPILENO PARA ENCARDENACAO OFICIO A4 210MM X 297MM TRANSPARENTE L	0,60	180,00
300,00	UND	CAPA DE POLIPROPILENO VERDE LIMAO	0,60	180,00
9,00	UN	CARTUCHO DE TONER PRETO HP M426DW; M426; 26A; CF226A	28,97	260,73
10,00	UN	CD-RW, VIRGEM 80 MINUTOS,52X. 700 MB C/ CAPA	2,99	29,90
10,00	UN	CDR, 80 MINUTOS, VELOCIDAE 1 A 52X, 80MIN 700MB	0,76	7,60
24,00	UN	CHA MATE TOSTADO EMBALAGEM CAIXA COM 200GR	5,94	142,60
2,00	CX	CLIPS N 12/0 , NIQUELADO PARA PAPEL, FABRICADO COM ARAME EM ACO E TRATAMENTO ANT	9,00	18,00
4,00	CX	CLIPS N 4/0 NIQUELADO PARA PAPEL, FABRICADO COM ARAME EM ACO E TRATAMENTO ANTI-F	1,59	6,36
5,00	UN	CLIPS N 8/0 NIQUELADO PARA PAPEL FABRICADO COM ARAME EM ACO E TRATAMENTO ANTI-FI	2,89	14,45
12,00	CX	CLIPS N3/0, NIQUELADO PARA PAPEL, FABRICADO COM ARAME EM ACO E TRATAMENTO ANTI-F	3,97	47,60
5,00	CX	COLCHETE EM LATAO N 10 CAIXA COM NO MINIMO 72 UNIDADES	3,82	19,10
3,00	UN	COLCHETE EM LATAO N 15, CAIXA COM NO MINIMO 72 UNIDADES	6,74	20,22
9,00	CX	COLCHETE EM LATAO N05, CAIXA C/ 72 UNIDADES	5,60	50,40
10,00	PCT	COPO DESCARTAVEL MATERIAL PLASTICO CAPACIDADE	1,43	14,30
30,00	PCT	COPO DESCARTAVEL, 180 ML, EMBALAGEM COM 100 UNIDADES.	2,14	64,08
3,00	UN	CORRETIVO LIQUIDO A BASE DE AGUA FRASCO 18ML	2,54	7,62
56,00	UN	DESINFANTE EM PEDRA DE SANITARIO, EMBALAGEM 25G	1,26	70,56
25,00	UND	DESINFETANTE ATOXICO 2 LITROS EMBALAGEM POLIMETRO	3,85	96,33
3,00	UN	DESODORIZADOR DE AMBIENTE, FRASCO DE 400ML EM FORMA DE AEROSOL	7,91	23,73
30,00	FR	DETERGENTE LIQUIDO CONCENTRADO NEUTRO INODORO COM EXCELENTE ACAO DESENGOR	1,54	46,17
5,00	UN	DISCOS DE DVD GRAVAVEIS	1,19	5,95
19,00	UN	ESPONJA DE LA DE ACO TIPO 1, EMBALAGEM COM 08	1,41	26,87
5,00	UND	ESPONJA LAVA LOUCAS	0,61	3,05
8,00	UN	ESPONJA LAVA LOUCAS EM POLIURETANO E FIBRA SINTETICA, C/ BACTERICIDA E UM LADO ABI	0,55	4,40
10,00	UND	EXTRATOR DE GRAMPOS, TIPO ESPATULA EM ACO GROMADO	3,88	38,80
5,00	UND	FITA ADESIVA TRANSPARENTE (ROLO)	2,60	13,00
8,00	UN	FLANELA 100% ALGODAO LARANJA 30X40CM	1,91	15,28
2,00	UN	FLITRO DE LINHA C/ 05 TOMADAS BIVOLT CABO TRIPOLAR CERTIFICADO PELO INMETRO FORNE	38,22	76,44
2,00	UN	FOLHA DE ISOPOR, 30MM DE ESPESSURA	7,69	15,38
1,00	UND	FOTOCONDUTOR BROTHER DR - 620	72,99	72,99
2,00	UND	GARRAFA DE TINTA EPSON T544120 PRETO	130,00	260,00
2,00	UND	GARRAFA TERMICA	19,98	39,96
2,00	UND	GRAMPEADOR DE MESA PARA PAPEL MANUAL EM METAL	18,68	37,36
1,00	UN	GRAMPEADOR DE MESA PARA PAPEL MANUAL EM METAL, PARA 100 FOLHAS	28,76	28,76
3,00	UN	GRAMPEADOR DE MESA PARA PAPEL MANUAL EM METAL, TAM. 15 X 3 CM P/ GRAMPO26/6	21,67	65,01
1,00	UN	HD SSD DE NO MINIMO 480GB, 500MB/S PARA LEITURA E 450MB/S PARA GRAVACAO	549,00	549,00



INVENTÁRIO DO ESTOQUE EM ALMOXARIFADO

Dezembro/2022

Quantidade	Unidade Contagem	ESPECIFICAÇÃO	PREÇO MÉDIO (R\$)	
			UNITÁRIO	GLOBAL
10,00	UN	INSETICIDA DE 300 ML, COM VALVULA DE PROTECAO	7,28	72,80
2,00	UN	KIT DE TINTAS ORIGINAL EPSON 544 PARA IMPRESSORAS L1110 L3110 L3150 L5190	130,00	260,00
1,00	UN	LEITOR DE CODIGO DE BARRA - ID / CODIGOS LINEARES: AUTO DISCRIMINACAO DE TODOS COI	306,90	306,90
1,00	UND	LIVRO ATA - 37 A S/M, CAPA NA COR PRETA,	5,96	5,96
2,00	UND	LIVRO PROTOCOLO PARA CORRESPONDENCIA CAPA DURA COM 100 FOLHAS.	7,30	14,60
8,00	UN	MARCA TEXTO, NA COR AMARELO, PONTA CHANFRADA	1,42	11,36
1,00	UND	MOLHA DEDO COM GLICERINA,	1,39	1,39
5,00	UND	MOUSE BASIC PRETO CONEXAO USB	6,82	34,12
1,00	UN	PA PARA LIXO EM PLASTICO RESISTENTE 24X16,5X7 COM CABO CURTO	2,69	2,69
7,00	UND	PANO PARA LIMPEZA EM GERAL	7,35	51,45
4,00	PCT	PAPEL A4 210 X297MM COLORIDO PACOTE COM 100 FOLHAS	5,52	22,08
10,00	CAIXA	PAPEL BRANCO FORMATO A-4 (210 X297 MM) GRAMATURA 75G/M REMAS COM NO MINIMO DE 50	154,80	1.548,00
53,00	PCT	PAPEL HIGIENICO FOLHA SIMPLES.	3,64	192,70
20,00	PCT	PAPEL HIGIENICO, FOLHA DUPLA, EM ROLO	5,92	118,40
3,00	UND	PAPEL SULFIT A4 EMBALAGEM COM 10 RESMAS	151,66	454,99
1,00	UND	PASTA PORTIFOLIO 100 FOLHAS	63,75	63,75
1,00	UN	PEN DRIVE 8GB CAPACIDADE DE ARMAZENAMENTO 8.192 MB, CONEXAO USB 2.0 GARANTIA DE	20,98	20,98
2,00	UN	PERFURADOR DE PAPEL METALICO COM DOIS FUROS TIPO ALAVANCA, TAMANHO MEDIO COM	25,34	50,68
8,00	UN	PILHA ALCALIN AAA PALITO	1,63	13,04
18,00	UN	PILHA ALCALIN AAA PEQUENA	2,01	36,18
1,00	UN	PORTA LAPIS E CLIPES EM ACRILICO	13,10	13,10
10,00	UN	REGUA TRANSPARENTE MILIMETRADA DE 30CM EM MATERIAL PLASTICO RESISTENTE	1,08	10,80
2,00	UND	REGUAS EM ALUMINIO - 2 METROS PARA PEDREIRO	0,99	1,98
2,00	UND	RODO DE PLASTICO	6,80	13,60
6,00	UND	RODO PARA PISO	9,57	57,42
6,00	UN	RODO PARA PISOS 60 CM COM A BASE EM MATERIAL SINTETICO PLASTICO EM MATERIAL	8,02	48,12
6,00	UN	RODO PARA PISOS 60CM	14,20	85,20
2,00	UN	ROTEADOR- TIPO DE CONEXAO SEM FIO FREQUENCIAS: 2.4 GHZ, 5 GHZ TIPO DE FREQUENCIA I	241,37	482,74
25,00	CX	SABAO EM PO, AZUL BIODEGRAVAEL CX C/ 500G 1 QUALIDADE CONTENDO O NOME DO FABRIC	3,44	86,05
1,00	UN	SABONETE LIQUIDO ANTISSEPTICO, COM ASPECTO FISICO	11,27	11,27
35,00	PCT	SACO P/ LIXO EM PLASTICO, 15 LITROS, COR PRETA 39X58 PACOTE C/ 20 UNIDADES	1,95	68,18
46,00	PCT	SACO P/ LIXO EM PLASTICO, 50 LITROS COR PRETA 63X80 PACOTE 10 UNIDADES	2,08	95,64
1,00	UN	SODA CAUSTICA EMBALAGEM COM 500 G, CONTENDO DADOS DO FABRICANTE, DATA DE FABR	11,24	11,24
1,00	UN	SWITCH 16 PORTAS 10/100 DE MESA	192,11	192,11
2,00	UN	TECLADO DE MESA PRETO USB COMPATIVEL WINDOSWSXP/VISTA/07	33,16	66,33
2,00	UN	TINTA P/ ALMOFADA DE CARIMBO C/ 40 ML, COR AZUL/PRETO.	7,00	14,00
5,00	UN	TINTA PARA CARIMBO	1,95	9,75
8,00	UN	TOALHA DE ROSTO, EM ALGOAO, NA COR BRANCA DIMENSOES 4550X750 CM	14,04	112,32
9,00	UND	TONER COMPATIVEL COM HP CF 258 A 58 A PARA USO NA SEGUINTE IMPRESSORA	165,00	1.485,00
2,00	UND	TONER HP 58A CF258A PRETO	650,00	1.300,00
2,00	UND	VASSOURA NYLON PARA SANITARIO, TAMANHO PADRAO C/ C	8,17	16,34
6,00	UN	VASSOURA NYLON PARA SANITARIO, TAMANHO PADRAO C/ CABOEM PLASTICO	8,46	50,76

Valor total contabilizado em R\$

11.238,68

BURITIS/RO, 11 de março de 2023

CRC -

CHALLEN CAMPOS SOUZA
DIRETOR EXECUTIVO



INVENTÁRIO DO ESTOQUE EM ALMOXARIFADO

Dezembro/2022

Quantidade	Unidade Contagem	ESPECIFICAÇÃO	PREÇO MÉDIO (R\$)	
			UNITÁRIO	GLOBAL